

Wyjaśnienie
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa, rozbudowa i przebudowa ujęcia, stacji uzdatniania wody oraz sieci wodociągowej na obszarze Gminy Tarnowiec”

cz. I „Budowa sieci wodociągowej na obszarze Gminy Tarnowiec”

cz. II „Budowa dwóch nowych ujęć wody w Tarnowcu (Kwiatkowiska) oraz w Czeluśnicy”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 21 stycznia 2019 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn.: „Budowa, rozbudowa i przebudowa ujęcia wody, stacji uzdatniania wody oraz sieci wodociągowej na obszarze Gminy Tarnowiec”

Pytanie 1:

Z jakich rur PE (o jakich parametrach) ma być wykonany wodociąg? Czy mają to być rury warstwowe czy PE100 SDR17? Czy rury przewiertowe mają być warstwowe jeśli tak to ile warstwowe?

Odpowiedź:

Wodociąg wykonać zgodnie z projektem - rury PE 100 SDR 17.
Do przewiertów (przepychów) zastosować rury dwuwarstwowe.

Pytanie 2:

Na profilach i sytuacji ilość rurociągów do wykonania jest większa niż w przedmiarze robót. Prosimy o wskazanie odcinków wchodzących w skład tego zamówienia.

Odpowiedź:

Zakres zamówienia obejmuje sieć wodociągową bez przyłączy, natomiast dokumentacja została sporządzona wraz z przyłączami, stąd też należy brać pod uwagę wielkości zamieszczone w przedmiarze robót.

Pytanie 3:

W celu rzetelnej wyceny przedmiotowego zadania prosimy o dostarczenie rozwiązania schematów węzłów wodociągowych.

Odpowiedź:

Połączenia wykonać zgodnie z projektem. Węzły wykonać w oparciu o system, złączy i trojaków żeliwnych GG40 łączonych z wodociągiem PE poprzez tuleje PE z kryzami stalowymi ocynkowanymi, do połączeń stosować śruby stalowe ocynkowane.

Pytanie 4:

Czy studnia wodomierzowa wraz z wyposażeniem wchodzi w zakres zadania, ponieważ nie jest ujęta w kosztorysie?

Odpowiedź:

Jak wyjaśniono w odpowiedzi na pytanie 2 z zakresu zamawianych robót wyłączone są przyłącza, stąd też sporządzając kosztorys należy pominąć ten zakres.

Pytanie 5:

Czy w zakresie w/w zadania należy wycenić zestawy wodomierzowe w budynkach?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytania 2 i 4, nie należy brać pod uwagę zestawów wodomierzowych w budynkach.

Pytanie 6:

Jakie wynagrodzenie obowiązuje na w/w kontrakcie – kosztorysowe czy ryczałtowe?

Odpowiedź:

Dla części I zamówienia (a właśnie tego dotyczą wcześniejsze pytania) obowiązuje wynagrodzenie kosztorysowe, zaś dla części II obowiązuje wynagrodzenie ryczałtowe.

PREZES ZARZĄDU
G.P.G.K. w Tarnowcu Sp. z o.o.

Zbigniew Koza